
 
 

RESOLUÇÃO 002/2023 

 

Constitui a Comissão de Licitação 

 

 

 O Conselho Regional de Economia da 18ª Região-GO, no uso das atribuições legais e 

regimentais conferida pela Lei 1.411, de 13 de agosto de 1951; Lei n° 6.537 de 19 de junho de 

1978, Decreto n° 31.794, de 17 de novembro de 1952;  

 

 

 CONSIDERANDO a deliberação do Plenário deste Regional na sua 797ª Sessão 

Ordinária, realizada em 08/02/2023. 

 

 

 RESOLVE: 

 

 

 Art. 1° - Designar os seguintes economistas para integrarem a Comissão de Licitação 

2021: 

            Econ. Eurípedes Júnior Lopes Silva - Presidente    

            Econ. Ivone Maria Silva 

            Econ. Enoque Estevão Brito 

            Adv. Keila Delfina Guedes 

            Func. Maria Paula de Oliveira 

                                

 Art. 2° - Considerar os efeitos desta Resolução em vigor a partir desta data, revogadas 

as disposições contrárias. 

 

 Aos oito  dias   do mês de fevereiro de dois mil e vinte e três. 

  

 

 

 

 

Econ.  KERSSIA PREDA KAMENACH 

 Presidente 


